第２号様式（第６条関係）

第     号

年  月  日

            様

伊東市長

伊東市学校給食代替対応補助金交付（不交付）決定通知書

    年   月   日付けで申請があった伊東市学校給食代替対応補助金について、

伊東市学校給食代替対応補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり交付（不交

付）決定しましたので通知します。

記

１ 補助金算定期間

２ 補助金の額

３ 不交付の理由

条件

⑴ 補助事業等の中止又は内容を変更する場合は、あらかじめ市長の承認を受けること。

⑵ 伊東市学校給食代替対応補助金交付要綱第１１条に該当したときは、当該補助金等の

全部又は一部の返還を命じる。

⑶ その他伊東市補助金等交付規則に基づく市長の指示に従うこと。

（教示）行政不服審査法及び行政事件訴訟法に基づく教示を記載すること。